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Klart for fantastiske sesongavslutninger i
Hemsedal og Åre

En utrolig bra vintersesong går mot slutten, og det skal selvfølgelig feires. I
Hemsedal med den tradisjonsrike 1. Mai Festivalen, i Åre inviteres det til
Winter Finale med afterski, Freeride Weeks og Åre Ski Finals.

Når SkiStar runder av sesongen i Hemsedal søndag 1. mai er det 157 skidager
siden sesongen startet i slutten av november.

- Vi kan se tilbake på en fantastisk sesong med gode snøforhold og masse
herlige skigjester. Nå skal vi runde av sesongen med stil. 1. Mai Festivalen er

http://www.skistar.com/no/Hemsedal/Events/Eventkalender/1-Mai-Festivalen/


som alltid en blanding av bra skikjøring, musikk og underholdning, sier
Kenneth Larsen, salgs- og markedssjef i SkiStar Hemsedal.

Klovner i Kamp, Trang Fødsel og Haaks er blant artistene som spiller på
utescena under 1. Mai Festivalen.

Snowboardlegendene Mikkel Bang og Terje Håkonsen er også med på
sesongavslutningen i Hemsedal. Fra fredag til søndag arrangerer de
historiens første «The Bang Slalom» - et snowboardevent som samler flere av
de beste kjørerne og hvor alle er invitert til å delta.

I Åre er også 1. mai sesongens siste skidag. I helga er det Skutskjutet 23.
april, verdens største utforkonkurranse for hele familien med om lag 2.500 på
startstreken. Sesongen avsluttes med Åre Winter Finale, som blant annet byr
på siste del av Freeride Weeks og Åre Ski Finals. Førstnevnte med en rekke
aktiviteter i den nybygde Freerideparken på Åreskutan og i Åre Ambilight
Snow Park.

Åre Ski Finals byr på lagkonkurranser i kulekjøring, skicross, slalåm og
langrennssprint.

- Konkurransene foregår i bakken på dagtid, sesongen feires på Åres mange
flotte restauranter og nattklubber om kvelden. Vinteren har vært den beste i
Åre på flere år, og forholdene i bakken er fortsatt veldig bra. Spesielt på
Åreskutan der det fortsatt er kaldsnø og god skikjøring, sier Niclas Sjögren
Berg, destinasjonssjef i SkiStar Åre.

På SkiStars andre destinasjoner rundes sesongen av denne helga. Med Ski
Out i Trysil, Winter Finale i Sälen og Vårforum i Vemdalen.

- Å feire en fantastisk vintersesong føles godt. Det er viktig å sette et solid
punktum før vi starter forberedelsene til neste, sier Sjögren Berg.  

For mer informasjon:

Kenneth Larsen, salgs- og markedssjef SkiStar Hemsedal
Tel: (+47) 928 44 640

http://www.skistar.com/no/Hemsedal/Events/Eventkalender/the-bang-slalom/
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http://www.skistar.com/no/Are/Events2/Eventkalender-i-Are/Are-Winter-Finale/Freeride/
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http://www.skistar.com/no/Trysil/Events/Eventkalender/Ski-Out/
http://www.skistar.com/no/Trysil/Events/Eventkalender/Ski-Out/
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http://www.skistar.com/no/Vemdalen/events/Eventkalender-i-Vemdalen/varforum/


Niclas Sjögren Berg, destinasjonssjef SkiStar Åre
Tel: (+46) 70 633 90 51

Bilder i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStars destinasjoner.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), med B-aksjer som er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-
segment, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge og dessuten
Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen i Sverige er 51 %, i Norge 30
% og totalt i Skandinavia 42 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med
gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling,
skiskole og skiutleie.
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